Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 052//2024-GP Ilha Comprida, 03 de Abril
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n!! 090/2023

de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para comunicar à Vossa Excelência que , em
resposta ao Requerimento nº 090/2023, do Nobre Vereador MILTON CESAR
PIRES, que estamos fazendo estudos da proposta.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de levada estima e distinta consideração.

LIVEIRA JUNIOR

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Mu
Ilha Comprida

r· ECEBIOO EM

ºf? lo cc 13 o).._l(
~